[image: Fundo preto com letras brancas][image: horizontal_preferencial][image: logo%20juventude.jpg][image: brasao_sao_joao_batista.gif]

	[bookmark: _GoBack]ANEXO VIII
AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA E DOMICÍLIO (PESSOA FÍSICA)

AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA E DOMICÍLIO

Eu, ___________________________________________________________,
DECLARO, para os devidos fins de comprovação junto ao EDITAL LEI  PAULO GUSTAVO – OUTRAS ÁREAS DA CULTURA – SÃO JOÃO BATISTA, que sou residente e domiciliado em São João Batista há, no mínimo, 5 (cinco) anos e que, atualmente, resido
à_____________________________________________________________,
Cidade__________________________________________________, UF SC,
Mesorregião_______________________, CEP ________________-_____,
Profissão _____________________________________, CPF
N°______________________________,
RG N°_____________________________, Órgão Expedidor
________________________________.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar
ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das
informações aqui prestadas.

____________________________, _______⁄_____⁄2023.
Local Data

_________________________
Assinatura do Declarante

image1.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO

image3.jpeg
_FUNJUVE

image4.png